
SPORTOVNÍ ŠKOLA - SPORTSCHULE - SCHOOL OF SPORTS
Mgr. Petr Špalek, www.spalik.cz, tel. 603 509 051, info@,spalik.cz

Smlouva o zajištění lyžařského kurzu
I. Smluvní strany
Sportovní Škola Špalík
zastoupená Mgr. Petrem Špalkem
Sídlo: Heřmanice 91, 471 25 Jablol1nC v podještědí
IČ: 47806443
číslo účtu: 43-7650220277/0100

(dále jen dodavatel)

a

Základní škola, Praha 4, Bítovská ]
Bítovská 1/1246, 140 00 Praha 4 - Michle
IČO: 45 24 28 10
Zastoupená: Mgr. Markéta Benešová, MBA
email: benesova@zsbitovska.cz
(dále jen odběratel)

IT. Předmět plnění smlouvy:
Organizace lyžařského kurzu s výukou a výcvikem lyžování - snowboardingu
Dodavatel se zavazuje zorganizovat lyžařský kurz včetně dopravy, ubytování, stravování (plná penzc) a
výuky lyžování a snowboardingu.
I. Termín:
2. Místo konání: Rokytnice nad Jizerou — areál Horní domky, Krkonoše
3. Ubytování: Horská chata Světlal1ka, Rokytno 5 l 512 45 Rokytnice nad Jizerou
4. Stravování: 3 x denně (snídaně, oběd, večeře, pitný režim)
5. Doprava:

6. Výuka a výcvik:
Výuka na lyžích nebo snowboardu bude probíhat dvakrát denně, a to dopoledne od 9,00 do 12,00 a
odpoledne od 14,00 do 16,00 (s ohledem na počasí a únavu žáků). Pedagogický dozor a dohled nad žáky
bčhem výuky zajistí dodavatel, mimo výuku bude zajištěn odbčratekm.

1/2



SPORTOVNÍ ŠKOLA- SPORTSCHULE - SCHOOL OF SPORTS
Mgr. Petr Špalek, www.spalik.cz, tel.

III. Cenové a platební podmínky:
Cena lyžařského kurzu za jednoho žáka je 7.490,-KČ.
Pedagogický dozor zdarma (na každých 15 studentů ] pedagog zdarma).
Cena zahrnuje ubytování s plnou penzí, dopravu, výuku.
Cena nezahrnuje cenu jídncho za vleky (u chaty je vlek pro Žáky zdarma).
Odběratel je poviRen uhradit zálohu 2.000,- za každého žáka z ceny zájezdu do 14 dnů ode dne vystavení
faktury a doplatek 5.490,- za každého žáka ceny zájezdu do 10 dnů po skočení zájezdu.

lV. Doba trvání smlouvy
Tato smlouva o zájezdu nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

V. Povinnosti klientů
Všichni účastníci kurzu musí být pojištěni, pojištění nezajišťuje dodavatel. Každý účastník musí mít
lyžařskou helmu.

VI.Počet úČastníků :
Záci 6'/
Učitelé 5

vii. výpověď' smlouvy
V případě, že ve zvoleném termínu nebude možné s ohledem na sněhové podmínky nebo z důvodu nařízení
Ministerstva školství či jiného státního orgánu ohledně koronavirové situace zajistit lyžařský a
snowboardoyý výcvik a celkovou organizaci kurzu, dodavatel garantuje možnost zrušení zájezdu ze strany
odběratele bez stornopoplatků a zaplacená záloha bude vráceaa odběrateli. V uvedeném případě je rovněž
možné na základě dalšího jednání dohoda o přesunutí konání zájezdu na jiný termín.
Storno podmínky:
ZruŠení celého pobytu 30 a více dnů před nástupním termínem lze provést bezplatně, 29 a méně dnů před
nástupním termínem Činí storno 50% z celkové ceny pobytu. V případě ještě neupřesněného počtu úČastníků,
se celková cena pobytu řídí poptávaným počtem osob při emailové korespondenci. Při zrušení pobytu
v souvislosti s onemocněním Covid-l 9 (kaianténa, nakažení, vládní opatřeni) provozovatel vrátí odběrateli
plnou Částku. Jestliže úČastník nenastoupí v den pobytu, nemá nárok na jakoukoliv finanČní kompenzaci ze
strany provozovatele. Při onemocnění nebo úrazu během pobytu bude vrácena cena za neodebranou stravu v
plné výši.

VIII. Ochrana osobních údajů :
Na základě @ŕäcování osobních údajů o subjektech se dodavatel zavazuje dodržovat zásady zpracování
osobních údajů vyplývajících ze zákonné povinnosti GDPR.

Smlouvou neoŠetřené vztahy se řídí platnou legislativou.
Odběratel i dodavatel svými podpisy souhlasí s podmínkami uvedenými výše a jako důkaz souhlasu připojují
své podpisy.

V Praze dne: 1.11.2023


